
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 079/2022
OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V
da Lei Orgânica do Município – LOM.
 

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Senhor Gildenor Clemente Vieira, servidor
público  municipal,  matrícula  n°  090565,  técnico  em
agricultura. CREA n° 1893-TD, para o cadastro CAF (Agricultura
Familiar e Cooperativismo) – SAF/MAPA. Obedecendo ao exposto
na Portaria SAF/NAPA n° 242 de 08 de Novembro de 2021, que
dispõe  sobre  as  normativas  de  adesão  e  cooperação  para
entidades públicas.

Art.  2°  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.  Revogando  as  disposições  em  contrario.

Arez/RN, 12 de maio de 2022.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha


